Администрация  муниципального   образования «Старокопкинское»
Кизнерского  района Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2013 года                                                                                                               № 42

д. Старые Копки

О дополнительном направлении
бюджетных средств

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 29 октября 2013 года  № 873 «О дополнительном направлении бюджетных средств», в связи необходимостью выполнения принятых расходных обязательств, Администрация муниципального образования «Старокопкинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить дополнительные  бюджетные средства  в виде дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета в сумме 95,0 тыс. рублей на следующие расходы:
	№
	Раздел
	Подраздел
	Целевая
статья
	Вид расхода
	Сумма тыс.руб.

	1
	0100 «Общегосударственные вопросы»
	0102 «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования»
	0020300 «Глава муниципального образования»
	121 «Фонд оплаты труда и страховые взносы»
	43,0

	2
	0100 «Общегосударственные вопросы»
	0104 «Функционирование местных администраций»
	0020480 «Полномочия центрального аппарата органов муниципального управления»
	121 «Фонд оплаты труда и страховые взносы»
	52,0

	итого

	95,0

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Старокопкинское»                                                                                                         В.А. Зорин